
GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/01/2023
Hora Listado: 16:30:47

PRUEBA VALEDERA CADETES FV 29.01.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/01/2023  CODIGO: VB0223011

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 13:20 MARTINEZ GUIMON, JAIME
MARIEL ROSENDE, DAVID
LEAL LUBIAN, ALAIN
ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 13:30 CAÑADA CAJAL, PABLO
JAUREGI PALOMARES, AINHOA
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
DEL VAL FRAU, ALAIN_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 13:40 ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 13:50 IZQUIERDO SAMPER, JAIME
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA
IRASTORZA CAÑAS, DIEGO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 14:00 MALO DE MOLINA TERRON, JAIME
ZAMANILLO CIGARAN, SOFIA
TABOADA SAENZ DE VIGUERA, JULIO_______________________________________________________________________________



GOLF NEGURI Fecha Listado: 26/01/2023
Hora Listado: 16:30:57

PRUEBA VALEDERA CADETES FV 29.01.
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Neguri) FECHA: 29/01/2023  CODIGO: VB0223011

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ANTOLIN DE LA GUERRA, PABLO 1 13:40
ARISTEGUI ESCUDERO, EUGENIA 1 13:40
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE 1 13:30
CAÑADA CAJAL, PABLO 1 13:30
DEL VAL FRAU, ALAIN 1 13:30
ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA 1 13:20
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA 1 13:50
IRASTORZA CAÑAS, DIEGO 1 13:50
IZQUIERDO SAMPER, JAIME 1 13:50
IZQUIERDO SAMPER, SOFIA 1 13:40
JAUREGI PALOMARES, AINHOA 1 13:30
LEAL LUBIAN, ALAIN 1 13:20
MALO DE MOLINA TERRON, JAIME 1 14:00
MARIEL ROSENDE, DAVID 1 13:20
MARTINEZ GUIMON, JAIME 1 13:20
TABOADA SAENZ DE VIGUERA, JULIO 1 14:00
ZAMANILLO CIGARAN, SOFIA 1 14:00


